АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л О Л / пгтЛучегорск №

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов
на территории сельских поселений, входящих в состав

Пожарского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской

Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах

и жилых домов», руководствуясь Уставом Пожарского муниципального

района, в связи с наступлением устойчивых положительных температур

наружного воздуха, администрация Пожарского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий: филиал «Лесозаводский»

КГУП «Примтеплоэнерго» (Сальников Ф.И.), Уссурийский участок

Дальневосточной дирекции по тепловодоснабжению ОАО «РЖД»

(Зинченко Д.В.), управление образования администрации Пожарского

муниципального района (Холодова З.Д.), завершить отопительный

сезон 2020-2021 годов для бюджетных потребителей, объектов социальной

сферы и жилищного фонда, расположенных на территориях сельских

поселений, входящих в состав Пожарского муниципального района

(Губеровское, Игнатьевское, Нагорненское, Пожарское, Федосьевское,

Светлогорское, Верхнеперевальское, Соболинское), при установлении

устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха +8° С и выше в

течение 5 суток, но не позднее 11 мая 2021 года.

2. На территории Краснояровского сельского поселения Пожарского

муниципального района завершить отопительный сезон 2020-2021 годов при

установлении устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха

+8° С и выше в течение 5 суток, но не позднее 15 мая 2021 года.

3. Руководителям вышеуказанных предприятий приступить к работам

по подготовке систем теплоснабжения к отопительному сезону

2021-2022 годов в соответствии с распоряжением администрации

Пожарского муниципального района Приморского края от 08 февраля 2021

года № 29-ра «О подготовке топливно-энергетического комплекса и

жилищно-коммунального хозяйства Пожарского муниципального района к

работе в отопительный сезон 2021-2022 годов».

4. Общему отделу администрации Пожарского муниципального

района разместить настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района

Приморского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Пожарского муниципального района В.М. Козак